runt. Qui dimissus abiit in terram ethim. et edificauit ibi ciuitatē: uocauitq; eam luzam. Que ita appellatur: usq; in presentē diem. Manasse quoq; non deleuit bechsan. et thanach cum uiculis suis. et habitatores dor. et ieblaam: et imageddo cum uiculis suis. Cepitq; chananeus habitare cum eis. Postquam autē confortatus est israhel: fecit eos tributarios. et delere noluit. Ephraim etiā non interfecit chananeum qui habitabat in gazer: sed habitauit cum eo. Zabulon non deleuit habitatores cedron. et naalon: sed habitauit chananeus in medio eius. factusq; est ei tributarius. Aser quoq; non deleuit habitatores acchon et sydonis. alab. et achazib. et alba. et aser. et roob. habitauitq; in medio chananei habitatoris illius terre: nec interfecit eum. Neptalim non deleuit habitatores bechsemel et bechanath: et habitauit inter chananeum habitatorem terre. Eueruntq; ei bechsemite et bechanite tributarij. Artauitq; amorreus filios dan in monte: nec dedit eis locum ut ad planiora descenderent. habitauitq; in monte hares: quod interpretatur testatio. in abailan et salabim. Et ad grauata est manus domus ioseph: factusq; est ei tributarius. Fuitq; autem terminus amorrei. ab absensu scorpionis petra et superiora loca.

**A**scenditq; angelus dñi de galgala ad locum flentiu: et ait. Eduxi uos de egypto. et introduxi

in terram pro qua iuravi patribus uris. et pollicitus sum ut non facerem irritum pactu meum uobiscu in sempiternum: ita dum taxat ut non serueris fedus cum habitatorib; terre huius. et aras eoru subuerteris et nolueris audire uocem meam. Cur hoc fecistis? Quā obrem nolui delere eos a facie ura: ut habeatis hostes et dij eoru sint uobis in ruinam. Cumq; loqueret angls dñi uerba hec ad omnes filios israhel: eleuauerunt uocē suam et fleuerunt. Et uocatu est nomen loci illius: flentiu lacrimaru. Immolaueruntq; ibi hostias dño. Dimisit ergo iosue populum: et abierunt filij israhel. unusquisq; in possessionem suam ut obtinerent eam. Serueruntq; dño cunctis dieb; eius. et senioru qui longo post eum uixerunt tempore: et nouerant omnia opera dñi que fecerat cum isrl.

**M**ortuus est autem iosue filius nun famulus dñi: centu et decem annoru. Et sepelierunt eum in finib; possessionis sue in thamnath sare in monte ephraim: a septentrionali plaga montis gaas. Omnisq; illa generatio congregata est ad patres suos: et surrexerunt alij q non nouerant dñm et opa que fecerat cum isrl. Feceruntq; filij isrl malum in conspectu dñi et seruerunt baalim. ac dimiserunt dñm deum patru suoru. qui eduxerat eos de terra egypti: et secuti sunt deos alienos. deosq; populoru qui

habitabant in circuitu eorū. et ad-  
 orauerunt eos. et ad iracundiam  
 concitauerunt dñm. dimittentes  
 eum et seruientes baal et astaroth.  
 Iratusq; dñs contra isrl: tradidit  
 eos in manib; diripientiū. Qui ce-  
 perunt eos et uendiderunt hostib;  
 qui habitabant per gyrum. nec  
 potuerunt resistere aduersarijs  
 suis: sed quocumq; pergere uolu-  
 issent. manus dñi erat sup eos sicut  
 locutus est. et iurauit eis. et uehe-  
 menter afflicti sunt.

**S**uscitauitq; dñs iudices qui libe-  
 rarent eos de uastantiū manibus:  
 sed nec illos audire uoluerunt for-  
 micantes cum dijs alienis et adoran-  
 tes eos. Cito deseruerunt uiam p  
 qua ingressi fuerant patres eorū:  
 et audientes mandata dñi omnia  
 fecere contraria. Cumq; dñs iudi-  
 ces suscitaret in dieb; eorum: fle-  
 cebatur misericordia et audiebat  
 afflictorū gemitus. et liberabat eos  
 de cede uastantium. Postquā au-  
 tem mortuus esset iudex: reuer-  
 tebantur et multa maiora facie-  
 bant quam fecerant patres eorū.  
 sequentes deos alienos et seruien-  
 tes eis. et adorantes illos. Non di-  
 miserunt adinventiones suas:  
 et uiam durissimam per quam  
 ambulare consueuerant. Iratusq;  
 est furor dñi in israhel: et ait.  
 Quia irritum fecit gens ista pac-  
 tum meum quod pepigeram cū  
 patrib; eorū. et uocem meam au-  
 dire contempsit: et ego non de-

lebo gentes quas dimisit iosue et  
 mortuus est ut in ipsis expiatur is-  
 rabel. utrum custodiant uiam dñi  
 et ambulent in ea sicut custodierūt  
 patres eorum. an non. *Am.*

**D**imisit ergo dñs omnes has natio-  
 nes. et cito subuertere noluit: no-  
 luit: nec tradidit in manib; iosue.  
 Hec sunt gentes quas dereliquit do-  
 minus ut erudiret in eis israhelē.  
 et omnes q̄ n̄ nouerant bella cha-  
 nanorū: et postea discerent filij eo-  
 rum certare cum hostib;. et habere  
 consuetudinē prehandi. Quinq;  
 satrapas phylistinorū: omnemq;  
 chananeum et sydonium atq; que-  
 um qui habitabant in monte li-  
 bano. de monte baal hermon usq;  
 ad introitum emath. Dimisitq;  
 eos ut in ipsis experiretur israhel:  
 utrum audirent mandata dñi  
 que preceperat patrib; eorū p ma-  
 num moysi an non.

**I**taq; filij isrl habitauerunt in medio  
 chananei. et hethei. et amorrei. et  
 pherezei. et euiei. et iebusei: et duxe-  
 runt uxores filias eorum. ipsiq; fi-  
 lias suas eorum filijs tradiderunt.  
 et seruerunt dijs eorū. Feceruntq;  
 malum in conspectu dñi. et obli-  
 sunt dei sui: seruientes baalim et  
 astharoth. Iratusq; dñs contra isrl:  
 tradidit eos in manus chusan ra-  
 sathaim regis mesopotamię. Serui-  
 eruntq; ei octo annis: et clamaue-  
 runt ad dñm. Quis suscitauit  
 eis saluatorem et liberauit eos: o-  
 thombel uidelicet filiū cenēz fra-